
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__16 августа 2021 года_                                                                             № _270__
г. Тирасполь

О внесении изменений и дополнений
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 5 декабря 2018 года № 427

«Об утверждении Товарной номенклатуры
внешнеэкономической деятельности

и Пояснений к Товарной номенклатуре
внешнеэкономической деятельности»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), пунктом 3 статьи 278
Таможенного кодекса Приднестровской Молдавской Республики
Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 5 декабря 2018 года № 427 «Об утверждении Товарной
номенклатуры внешнеэкономической деятельности и Пояснений к Товарной
номенклатуре внешнеэкономической деятельности» (САЗ 19-2) с изменениями
и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 29 декабря 2018 года № 485
(САЗ 18-52), от 25 января 2019 года № 17 (САЗ 19-3), от 25 марта 2019 года
№ 99 (САЗ 19-12), от 14 мая 2019 года № 148 (САЗ 19-18), от 24 мая 2019 года
№ 172 (САЗ 19-19), от 4 июня 2019 года № 197 (САЗ 19-21), от  23 августа
2019 года  № 315 (САЗ 19-32), от 27 декабря 2019 года № 463 (САЗ 19-50),
от 17 января 2020 года № 5 (САЗ 20-3), от 20 марта 2020 года № 68 (САЗ 20-12),
от 17 апреля 2020 года № 121 (САЗ 20-16), от 24 апреля 2020 года № 131
(САЗ 20-17), от 6 ноября 2020 года № 392 (САЗ 20-45), от 11 ноября 2020 года
№ 400 (САЗ 20-46), от 27 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-48), от 17 декабря
2020 года № 453 (САЗ 20-51), следующие изменения и дополнения:

а) в Приложении № 1 к Постановлению строку:



- 2 -

«
4401 11 000 – – хвойных пород –

»
изложить в следующей редакции:

«
4401 11 – – хвойных пород:

                                                                                                                                  »;
б) Приложение № 1 к Постановлению после строки:

«
4401 11 000 – – хвойных пород –

                                                                                                                            »
дополнить строками следующего содержания:

«
4401 11 001 – – – не колотые бревна, не колотые поленья –

4401 11 009 – – – прочая –

                                                                                                                            »;
в) в Приложении № 1 к Постановлению строку:

«
4401 12 000 – – лиственных пород –

                                                                                                                             »
изложить в следующей редакции:

«
4401 12 – – лиственных пород:

                                                                                                                            »;
г) Приложение № 1 к Постановлению после строки:

«
4401 12 000 – – лиственных пород –

                                                                                                                            »
дополнить строками следующего содержания:

«
4401 12 001 – – – не колотые бревна, не колотые поленья –

4401 12 009 – – – прочая –

                                                                                                                            ».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                  А.МАРТЫНОВ


